Директору МОУ СО Калиновской школы  П.П.Петрову

учителя математики

Анны Ивановны Ивановой

заявление.
Прошу Вас  предоставить мне длительный отпуск  сроком  на один год,  с 15 августа 2010 г. по 14 августа 2011 г.,  за 10 лет  непрерывной преподавательской работы.
01.08.2010 г.                  Иванова